РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              22  августа   2022  г.                                №   69                                  х. Позднеевка
Об утверждении перечня должностных лиц,  имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию  Позднеевского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

В соответствии с частью 6 статьи 102 Налогового кодекса Российской Федерации, Администрация Позднеевского сельского поселения
постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц, имеющих доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают  в Администрацию Позднеевского сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции  согласно приложения.

2. Настоящее постановления вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Позднеевского
сельского поселения

           А.В.Покладиев
Приложение к постановлению Администрации Позднеевского
сельского поселения

Перечень должностных лиц,

имеющих  доступ к сведениям, составляющим налоговую тайну, которые поступают в Администрацию Позднеевского  сельского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

	№ п/п
	Наименование должности
	Объем сведений

	1
	Глава Администрации Позднеевского сельского поселения
	В полном объеме

	2
	Главный бухгалтер
	В объеме, необходимом для выполнения должностных обязанностей